UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT
V/v  góp ý dự thảo Thông tư quy định về

dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành

Phong Điền, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 2532/SGDĐT-GDPT ngày 26/8/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định về dạy thêm, học thêm do
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị
các đơn vị:

1. Triển khai lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định về dạy thêm, học
thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (đính kèm dự thảo Thông tư).

2. Tổng hợp góp ý theo Đề cương (đính kèm) gửi về Phòng Giáo dục và Đào
tạo trước 10h ngày 28/8/2024 (bằng văn bản điện tử theo địa chỉ email: cấp tiểu
học  trucht.pdien@hue.edu.vn; cấp THCS thuyttm.pdien@hue.edu.vn) để Phòng
tổng hợp gửi Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm
túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

mailto:pdien@hue.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:00:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:00:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:00:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:01:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!